Canalització amb prisma tubular format per 1 conducte de tub de PE (AD) DN 125 mm de
doble capa segons norma UNE-EN 50086-2-4, protegit amb dau de formigó HM-20. Inclou fils
guia en cada conducte, maniguets d'unión. Tot inclòs completament acabat, segons plànols.

1.153,75 €

(MIL  CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-2 E2135133 m3 Consolidació de mur de contenció de maçoneria, amb mitjans manuals i morter de calç. 57,51 €

(CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-3 E33Z1111 m3 Ataconat de maó massís en recalçats amb morter expansiu, per consolidar mur de
manposteria

985,13 €

(NOU-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-4 E4E29621 m2 Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat,
R-6, de 500x200x200 mm, de cara vista, llis, gris, amb components hidrofugants, categoria I
segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment CEM I, de dosificació 1:3 (15

[...]

130,15 €

(CENT TRENTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-28 FB121AAF m Tanca de plàstic reciclat, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 80 cm de 7x7cm i
brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada sobre peça rigola amb fixacions
mecàniques

126,39 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-29 FDK262J8 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 70x70x50 cm, per a instal·lacions de
serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa
excavació

145,49 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-30 FDKZHLD4 u Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de
700x700 mm i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

327,57 €

(TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-31 FG112362 u Caixa de protecció per enllumenat públic, SERTSEM, de plastic, estanca, amb borns de
connexió i fusibles muntada a columna o façana.

24,74 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-32 FG22TH1K m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90

[...]

Incorpora sistema addicional de protecció contra sobretensions
transitòries (C-PROTECT). Color de la lluminària gris pissarra texturat RAL 7015.
(TRES-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-37 FHR129HB u Columnad'acer galvanitzat, de 4m d'alçària col·locat sobre dau de formigó 287,07 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-38 FHR129HR u IKONIC H 89cm Art. S.4114W MODULO 1 COB 30
instal·lació a terra. Grau de protecció IP 65 , Estructura d'alumini extrusionat EN AW-6060,
estructura i base en alumini fos a pressió EN AB-47100 amb alta resistència a l'oxidació.

[...]

220-240Vac Freqüència (AC): 50/60Hz Tensió
(DC): 176-275Vdc (sense PUSH DIM) Atenuació: DALI; DALI2; Sincronització PUSH PUSH: -
Màxim 4 productes, distància <15m; - Màxim 35 productes, distància <300m amb accessori
S.2490. col·locat sobre dau de formigó.

846,95 €

(VUIT-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-39 FJS51652 m Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats
integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa
inclosos

2,84 €

(DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)